税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》有关规定，公司先按5%的税率代扣所得税后进行发放，

实际派发现金红利为每股0.095元。

个人股东及证券投资基金在股权登记日后转让公司股票时，所转让的股票持股期限在1年以内（含

1年）的，将按照上述通知有关规定执行差别化个人所得税。由中登公司上海分公司根据其持股期限计算

实际应纳税额，超过已扣缴税款的部分，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中登

公司上海分公司，中登公司上海分公司于次月5个工作日内划付至公司，公司将在收到税款当月的法定

申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体税率为：相关持股期限（指个人从公开发行和转让市场取得上

市公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）在1个月以内（含1个月）的，实际税率为

20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，实际税率为10%；持股期限超过1年的，实际税率为5%。

（2）对于机构投资者和法人股东，其所得税自行缴纳，实际派发现金红利为每股0.10元。

（3）关于合格境外机构投资者（QFII），公司根据《国家税务总局关于中国居民企业向QFII支付股

息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函2009[47]号）的规定，按10%的税率代扣

代缴企业所得税，实际派发现金红利为每股0.09元；如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税

收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

三、 实施日期

（一） 股权登记日：2014年5月21日

（二） 除权（除息）日：2014年5月22日

（三）新增无限售条件流通股份上市流通日：2014年5月23日

（四） 现金红利发放日：2014年5月28日

四、 分派对象

截止2014年5月21日（A股股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中登公司上海分公司登记

在册的全体股东。

五、 分红、转增股本实施办法

1、公司控股股东永泰控股集团有限公司所持有的本公司股份的现金红利由公司直接发放。

2、除永泰控股集团有限公司外，本次利润分配现金红利委托中登公司上海分公司通过其资金清算

系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。 已办理指定

交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的投资者的股东

红利暂由中登公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

3、本次资本公积金转增股份按照中登公司上海分公司的有关规定，将所分派股份直接记入股东账

户。

六、 股本变化情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

（%）

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

（%）

一

、

有限售条件股份

1、

国家持股

2、

国有法人

持股

3、

其他内资

持股

261,058,064 14.77 261,058,064 261,058,064 522,116,128 14.77

其中

：

境内法人持

股

261,058,064 14.77 261,058,064 261,058,064 522,116,128 14.77

境内自然人

持股

4、

外资持股

其中

：

境外法人持

股

境外自然人

持股

有限售条件

股份合计

261,058,064 14.77 261,058,064 261,058,064 522,116,128 14.77

二

、

无限售条件流通股份

1、

人民币普

通股

1,506,501,466 85.23 1,506,501,466 1,506,501,466 3,013,002,932 85.23

2、

境内上市

的外资股

3、

境外上市

的外资股

4、

其他

无限售条件

流通股份合

计

1,506,501,466 85.23 1,506,501,466 1,506,501,466 3,013,002,932 85.23

三

、

股份总数

1,767,559,530 100 1,767,559,530 1,767,559,530 3,535,119,060 100

七、 实施送转股方案后，按新股本3，535，119，060股摊薄计算的2013年度每股收益为0.135元。

八、 有关咨询办法

1、联 系 人：李 军、居 亮

2、联系电话：0351-8366507、8366511

3、传?� �真：0351-8366501

4、联系地址：山西省太原市小店区亲贤北街9号双喜广场27楼证券部

5、邮政编码：030006

九、 备查文件目录

1、永泰能源股份有限公司2013年度股东大会决议及公告。

永泰能源股份有限公司

二○一四年五月十六日

证券代码：

600157

证券简称：永泰能源 公告编号：临

2014－031

债券代码：

122111

、

122215

、

122222

、

122267

债券简称：

11

永泰债、

12

永泰

01

、

12

永泰

02

、

13

永泰债

永泰能源股份有限公司

关于公司债券跟踪评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《公司债券发行试点办法》和上海证券交易所《公司债券上市规则》

的有关规定，永泰能源股份有限公司（以下简称“公司” ）委托联合信用评级有限公司（以下简称“联合

评级” ）对公司发行的“11永泰债” 、“12永泰01” 、“12永泰02” 、“13永泰债” 进行了跟踪评级，具体结

[…]

或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；

担任本公司董事长的陈士良先生还承诺：除前述锁定期外，在任职期间每

年转让的股份不超过所持公司股份总数的百分之二十五，离职后半年内，不转

让所持公司股份。 承诺期限届满后，上述股份均可以上市流通和转让。

截止目前， 浙江桐昆控股集团有限公司及陈士良先生未存在不履行承诺

的情形，也不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本公司股票首次公开发行前的相关股东所持股份中， 嘉兴盛隆投资股份

有限公司、嘉兴益星投资股份有限公司、嘉兴元畅投资股份有限公司、马斌斌、

周建英、张玉清、汪旻所持有的股份，已在2012年5月18日解除限售条件，并已

上市流通。 MS� Fiber� Holding� Limited所持股份，也已在2013年3月15日解

除限售条件，并已上市流通，故本次解除限售条件股东为本公司控股股东浙江

桐昆控股集团有限公司及本公司实际控制人陈士良先生， 共计437,837,570

股股份。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券” ）作为桐昆股份首次公开

发行股票并上市的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等有关规定，对桐昆股份本次限售限售股份上

市流通事项进行了认真、审慎的核查，并发表如下保荐意见：

公司控股股东浙江桐昆控股集团有限公司和实际控制人陈士良先生均严

格履行了其在公司首次公开发行股票前做出的各项承诺， 并正在执行其在首

次公开发行股票前所做的承诺。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市

规则》等有关规定，不存在实质性障碍。

国信证券对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股份上市流通情况

1、本次流通股上市流通数量为437,837,570股；

2、本次限售股上市流通日期为2014年5月21日；

3、首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占

公司总股本比

例

（

%

）

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股数

量

(

股

）

1

浙江桐昆控股集团有

限公司

362,485,010 37.62 362,485,010 0

2

陈士良

75,352,560 7.82 75,352,560 0

合计

437,837,570 45.44 437,837,570 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

3

、

其他境内法人持有股份

362,485,010 -362,485,010 0

4

、

境内自然人持有股份

79,681,853 -75,352,560 4,329,293

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股份合计

442,166,863 -437,837,570 4,329,293

无限售条件

的流通股份

A

股

521,433,137 437,837,570 959,270,707

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

521,433,137 437,837,570 959,270,707

股份总额

963,600,000 0 963,600,000

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告

桐昆集团股份有限公司董事会

2014年5月16日